Ad PRIMVM ergo dicendum, quod
ad coniunctos ſibi, ratio illa coeſcedens
ad ſcipsum, oportet quod aliquis plus
diligat, tanto magis, quanto perfeccio
quia perfeccio charitatis ordinat hominem
eſt in Deum, quod pertinet ad dilectionem
ſuipſius, ut dictum eſt.

Ad SECUNDVM dicendum, q̄ ratio
de ordine dilectionis ſecundū gradum
aliquis vult amato.

Ad TERTIUM dicendum, quod unius
Deus tota ratio diligendi, coquid Deum
hominis bonum. Dato enim per implo-
Deus non eſſet hominis bonum, non
diligendi: & ideo in ordine dilectionis
post Deum homo maximē diligēti ſeipſius.

Questio XXVII.

De principali actū charitatis, qui eſt di-
lectionis in ſepem articulos diuitia.

DEinde considerandum
eſt, de actu charitatis.
Et primo, de principali
actu charitatis, qui eſt dilectionis.
Secundō de aliis actibus, vel ef-
fectibus.

CIRCA primū queruntur oīo.
Primo, Quid ſit magis propriū
charitatis, utrum amare, vel ama-
ri. Secundō, Vtrum amare prout
eſt actus charitatis, ſit idem quod
benevolentia.

Tertio, Vtrum Deus ſit pro-
pter ſcipsum amandus.

Quarto, Vtrum poſit in hac vi-
ta immediate amari.

Quinto, Vtrum poſit amari
totaliter.